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Re gión de Murcia
Consejería de Educación y Universidades
Dirección General de Planificación Educativa y
Recursos Humanos
Servicio Personal Docente

LISTADOS PROVISIOI{ALES DE PROPIETARIOS
PROVTSIONALES DEL CUERPO DE, MAESTROS
CO¡{FIRMADOS Y NO CO OS EI{ LOS CENTROS
DONDE PRESTARON SERVICIOS EN EL CTIRSO 201512O16.

a

Listados publicados:

Relación alfabética de Maestros Propietarios Provisionales que se

confirman en el centro donde prestaron servicios en el curso
20r512016.
Relación alfabética de Maestros Propietarios Provisionales NO
confirmados.

Con la finalidad de subsanar las incidencias que pudieran producirse en

esta adjudicación provisional, se habilita un plazo de reclamaciones
hasta el día 12 de agosto. Las comunicaciones se podrán realizar a
través del buzón de correo: spd_primaria@murciaeduca.es

Murcia, a 1 de t6
EL JEFE DE SERVICIO D

Fdo. Jos Anto

oc
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#bg MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
RELACIÓN PROVISIONAL DE CONFIRMADOS. ALFAB ÉTICORegión de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Avda. La Fama, 15

30006 MURCTA

1e11.:968279873n4

...16202F

...89il5'y

...05550E

...39971P

...54957X

...41678A

...28235Y

...09922R

...494€ø;8

...'1294:32

...20505P

.-.75514C

...12439Q

...27829X

ABRIL GARCIA, MARIA JOSE

ALCARAZ ARCAS, CRISTINA

ALCOLEA MARTINEZ, JUAN

ALVAREZ SARAB IA, ARANZAZU

ARCE SANCHEZ, INMACULADA C

BAÑON GARCIA, MARIA ELISA

BARAZA RUBIO, JUANA

BARBA CANOVAS, JESICA

BASTIDA ESPINOSA, PATRICIA

BERMUDEZ LOPEZ, JOSE-FERNANDO

BUENDIA PALAZON, SILVIA

CARRASCO SOTO, CRISTINA

CARRION GARCIA, ALMUDENA

CAYUELAS PASTOR, SILVIA

30001011 -

30003305 -

30006756 -

30002799 -

30002052 -

30005481 -

30010851 -

300't 't 326 -

30010735 -

30001001 -

30002il7 -

30008431 -

30000,+07 -

30013682 -

NTRA- SRA- DE LA ESPERANZA (CALASPARRA)

JOSE ROBLES (LORCA)

NTRA. SRA. DE BELÉN (MURCTA)

vlcENTE ALETXANDRE (FORTUNA)

SANTA FLORENïNA (PALMA (LA))

VISTABELLA (MURCIA)

SAN CRISTÓBAL (LORCA)

FRANCTSCO COBACHO (ALGEZARES)

SEVERO OCHOA (SAN JAVTER)

LOS MOLINOS (CALASPARRA)

JUAN AYALA HURTADO (CEUTI)

NTRA. SRA. DEL ROSARTO (ALHAMA DE MURCTA)

NTRA SRA. DE tA SALUD (ALCANTARILLA)

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

O597EF - EDUCACION
FISICA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

O597EF - EDUCACION
FISICA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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Región de Murcia

MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
RELAGIÓN PROV¡SIONAL DE CONFIRMADOS. ALFABÉTIGO

de Educación y

Avda. La Fama, 15

30006 MURCTA

refi.: 968279873174Universìdades

...082761 CELDRAN AGÜERA, EULALIA 30002349 - SAN ANTONTO ABAD (SAN ANTON¡O ABAD)

.65824Y CRESPO SANSANO, MA TERESA 30005600 - PEDRO PÉREZ ABADíA (MURCIA)

.25130X FEREZ CEREZO, ANTONIO 30000501 - LAS TEJERAS (ALCANTARTLLA)

.80881M FERNANDEZ PRADAS, DAVID 30018771- CTUDAD DEL MAR (AGUTLAS)

.69647P FLORES MUÑOZ, JUAN CARLOS 30001072 - VALLE DEL OUipAR (ALMUDEMA (LA))

..324725 GARCIA MARIN, M' DOLORES 30009371- JARACARRTLLO(ALCANTARTLLA)

GARCIA RUBIO, MARIA DEL CARM 30007441 - SANTTAGO (TOTANA)

GARCIA ZAMORA, CARMEN MARIA 30000481 - sAN JOSÉ OBRERO (ALCANTARTLLA)

GARRO GUTIERREZ, MARIA ESPERANZA 30019106- SUCESOALEDO (CEUTT)

...01063C GASPAR MARTINEZ, BEATRIZ 30005144 - CAROLTNA CODORNíU BOSCH (CHURRA)

...21889G GIL RUIZ, MARIA TERESA 30011417 - PARA N|ÑOS AUTTSTAS (MURCTA)

...46572C GONZALEZ ROMERA, BARBARA

O597AL - EDUCACION
ESPECIAL, AUDICION
Y LENGUAJE

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

O597FI - LENGUA
EXTRANJERA:

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRr -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

O597PT. EDUCACION
ESPECIAL,
PEDAGOGIA
TERAPEUTICA

0597PRl -
EDUCACION

N

..42203A.

..40102M

...54289X

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

29lO7120'16 20:10:58

30001497 - VTRGEN DEL CARMEN (CARTAGENA) N
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d3þg MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
RELACIÓN PROVISIONAL DE CONFIRMADOS. ALFABÉTICORegión de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Avda. La Fama, 15

30006 MURCTA

feÉ.:968279873n4

...87526F

...14110Q

...80365H

...11il67

...28963K

...¿14Í107R

...73600L

...97624D

-..o21158

...762767

...39194Y

...97329G

...082562

GONZALEZ VERACRUZ, DIANA

GRACIATERUEL, JOSE

HERRANZ PEREZ, MERCEDES

ILLESCAS RUBIO, JORDAN

JIMENEZ ALCAZAR, MARIA SERAFINA

JIMENEZ ASENCIO, MARIA DOLORES

JIMENEZ GUARDIOTA, INMACULADA

KIRSCH GOMEZ, JUANA MARIA

LOPEZ BUENDIA, JUAN ANTONIO

LOPEZ GARCIA, MARIA DEL MAR

MARIN BAÑO, CARMEN

MARTINEZ CECILIA, HELIOS

MARTINEZ EGEA, ROCIO

30010383 - sAN ANTONTO (MOLTNA DE SEGURA)

30004991 - FRANCTSCONOGUERA(SAN JOSEDELAVEGA)

SAN FERNANDO (LORCA)

ARTEAGA (SUCINA)

sAN ANDRÉS (MURCTA)

JUAN GONZÁLEZ (LORCA)

FRANCTSCO COBACHO (ALGEZARES)

SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL (MULA)

GINÉS CABEZOS GOMARTZ (ROCHE)

AL-KAZAR (ALCAZARES (LOS))

HERNÁNDEZ ARDIETA (ROLDAN)

PRIMARIA

0597PRr -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

O597EF - EDUCACION
FISICA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
ËDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRI -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

O597EF - EDUCACION
FISICA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

N

N

N

N

N

N

3OO1O71 1 - JOSÉ MARíA PARRAGA (PALMAR (EL) O LUGAR DE
DON JUAN)

30011260 - CARMEN CONDE (JUMTLLA)

30003329 -

30006859 -

30006124 -

30008005 -

3001 1326 -

30004607 -

30007633 -

30012í61 -

30007244 -

N

N

N

N

N

N

N
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#þg MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
RELACIÓN PROVISIONAL DE CONFIRMADOS. ALFABÉTICORegión de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Avda. La Fama, 15

30006 MURCTA

Ielf .:968279873174

...35323Y

...'130677

...52334R

...22685Ê

...72524C

...04856P

...76102A

...981132

...48221R

..-15997G

...17288A.

...41M1A.

MARTINEZ ESCUDERO, MARIA

MARTINEZ LOPEZ, MARIA SALVADORA

MATEO GARCIA, AINHOA

MAYOR LOPEZ, JOSE MARIA

MIRAS BARJIELA, CRISTINA

MONTAÑES CHACON, MARIA ELISA

MORENO ARCE, M. DEL ROSARIO

MUNOZ CAMARA, REBECA

MUÑOZ SABATER, YOLANDA

MURCIA CAMPILLO, MARIA JOSE

NICOLAS GUERRERO, INMACULADA

NICOLAS LOPEZ, JUANA MARIA

P|LAR SOUBRTER (LORCA)

NTRA. SRA. DE FÁÏMA (BENIAJAN)

30007311 -

30001 175 -

30006537 -

30006811 -

30003822 -

FONTES (TORRE-PACHECO)

LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ)

FRANCTSCO SALZTLLO (RAMOS (LOS))

NTRA. SRA. DEL ROSARIO (SANTOMERA)

ALFONSO GARCÍA LÓPEZ (PUR|AS)

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

O597EF - EDUCACION
FISICA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597EF - EDUCACION
FISICA

O597AL - EDUCACION
ESPECIAL, AUDICION
Y LENGUAJE

O597MU - MUSICA

N

...49058H NICOLAS MARIN, MARTA

...11793D NICOLAS MUÑOZ, JOSE FRANCISCO

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

JARA CARRTLLO (ALCANTARTLLA) 0597pRt -
EDUCACION
PRIMARIA

CAROLTNA CODORNíU BOSCH (CHURRA) O597pRt -
EDUCACION
PRIMARIA

sAN PiO X (MURCIA) O597PR| -
EDUCACION
PRIMARIA

ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON 0597EF - EDUCACTON
FISICA

JACINTO BENAVENTE (ALCANTARILLA) O597PT - EDUCACION
ESPECIAL,
PEDAGOGIA
TERAPEUTICA

30004309 - SAGRADO CORAZÓN (MOLTNA DE SEGURA) 0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

O597EF - EDUCACION
FISICA

30010097 -

30004978 -

30009371 -

300051,14 -

30008674 -

30006355 -
JUAN)

30000389 -

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

291O712016 20:10:58

30013682 - LA ARBOLEDA (MURC|A) N
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MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
RELACIÓN PROVISIONAL DE CONFIRMADOS. ALFABÉTrcORegión de Murcia

Consejeria de Educación y

Avda. La Fama, 15

30006 MURCTA
TetÍ.:964279473174

-..68104C

...14974N

--.94305M

...390925

...44730M

...86308G

...9r089R

...810248

...88126M

OLIVARES TORRES, RAQUEL

ORTEGA PASTOR, ANTONIA MARIA

PARRA MORENO, IVAN

PEREZ CERVANTES, MARIA DOLORES

PEREZ GARCIA, ANGEL

PEREZ HERNANDEZ, SILVIA

PEREZLOPEZ' NATIVIDAD

PEREZSOTO, MILAGROS

PEREZ VIDAL, ENCARNACION

30010656 - PRíNCTPE FELTPE (JUMTLLA)

JARA CARRTLLO (ALCANTART LLA)

O597EF - EDUCACION
FISICA

O597EF - EDUCACION
FISICA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

O597PT - EDUCACION
ESPECIAL,
PEDAGOGIA
TERAPEUTICA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

O597EF - EDUCACION
FISICA

N

N

N

N

30009371 - 0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

30018606 - MAESTRO FRANCTSCO MARTíNEZ BERNAL (MOL|NA O597EF - EDUCACTON
DE SEGURA) FTSTCA

30006321- NTRA.SRA.DECORTES(NONDUERMAS) 0597PRt-
EDUCACION
PRIMARIA

30004772 -

N

N

30013682 -

JUAN XXilt (MURCTA)

LAARBOLEDA (MURCTA)

...62223K RAMON GIL, ANGELES

..69510L RAMOS RUIZ, ESTER

...90322Q REVERTE MENDEZ, LORENA

...398747 RICO HERNANDEZ, MARIA

...18267R RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DAVID

30008017 - JUAN ANTONTO LÓPEZ ALCARAZ (PUERTO
LUMBRERAS)

3OOO2',t79 - GABRTELA MTSTRAL (GABATOS (LOS))

3ooo87o4 - DETTANA oOTANA)

30000481 - sAN JOSÉ oBRERO (ALCANTARTu-A)

300'11983 - LAS LOMAS (AGUILAS)

30003317 - SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS (LORCA)

30009484 - LAS HERRATTLLAS (YECLA)

N

N

N

N

N

N

N

2910712016 20:10:58

30000535- MONTEANAOR(ALGUAZAS) N
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dþg MAESTROS PROPIETARIOS PROV¡SIONALES
ReucróN pRovtstoNAl DE coNFtRMADos. ALFABÉncoRegión de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

Avda. La Fama, 15

30006 MURCTA

lelf .:968279873n4

...346805

...o7452M

..-61632R

...38451H

...87286C

...35779M

...09734M

...810702

...85963G

...01170N

.--794918

...44378V

...62953W

ROMERO CASCALES, ISABEL MARIA

RUIZ FERNANDEZ, DELFINA

RUIZ PERÊZ, JONATHAN

SANCHEZ ANDREU, NURIA ESTHER

SANCHEZ MARTINEZ, JOSE DAVID

SANCHEZ REVUELTA, RUBEN

SANCHEZ ZAMORA, RAQUEL

SAORIN AV¡LES, GUSTAVO

SAURA LOPEZ, BARBARA

SEVILLA DOLERA, VIRGINIA

TOMAS GONZALEZ, MARIA BELEN

VALVERDE VALVERDE, ANGELES

VERDU PATRO, LUIS

30009927 - sAN JosÉ (TorANA)

30008728 - AN¡TA ARNAO (MULA)

3ooo2z71- FEL¡crANo sÁNcHEz (BARRto DE eERAL)

30001898 - MTGUEL DE CERVANTES (ALJORRA (LAD

30019'106 - sucEso ALEDO (CEUT|)

3OOO51,I4 - CAROLINA CODORN|U BOSCH (CHURRA)

30010796 - BEETHOVEN (SAN ANTONTO ABAD)

30000699 - MTGUEL MEDTNA (ARCHENA)

30006483 - JUAN DE LA CTERVA (CASTLLAS (LUGAR DE) O
ERMITA DE BUENDIA)

30006,146 - NTRA. SRA- DEL ROSARIO (PUENTE TOCINOS)

3000s053 - NTRA. sRA. DE l¡s t-ÁoRllr¡Rs (cABEZo DE
TORRES)

30004991 - FRANCTSCONOGUERA(SANJOSEDELAVEGA)

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRr -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PR¡MARIA

0597PRt -
EDUCACION
PR¡MARIA

O597EF - EDUCACION
FrsrcA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

O597EF - EDUCACION
FISICA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRr -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRl -
EDUCACION
PRIMARIA

0597PRt -
EDUCACION
PRIMARIA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2910712016 20:10:58

3001941 6 - MAËsrRo s¡xro LópEz NAVARRo (FoRTUNA) N
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Regién de Murcia

Consejería de Educación y
Universidades

MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
RELAC¡ÓN PROVISIONAL DE CONFIRMADOS. ALFABÉT¡CO Avda. La Fama, 15

30006 MURCTA
-lelf .:968279873174

...41012A

...1æ14F

VIDAL MONTESINOS, DANIEL

VILLEGAS JAEN, FERNANDO

sAN FULGENCTO (POZO ESTRECHO)

LA FLoTA (MURcrA)

O597EF - EDUCACION
FtstcA

O597EF - EDUCACION
FISICA

30002180 -

30012291 -

N

N

2910712016 20:10:58 Página7 de 7
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E
Región de llurcia

Consejeria de Educación y
Universidades

MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES
RELACóN PROVISIONAL DE NO CONFIRMADOS. I\LFABÉT¡CO Avda. La Fama, 15

30006 MURCTA
-Íelf.:968279A73f/4

...56624Y

...567098

...179667

...97438Y

...52999F

-..210608

...77930K

_..1628r'.P

.--'t7294H

.._93890S

-..697'l7R

...10061F

...53682L

...91522R

--.47829C

...87158S

...09596C

---69990C

...06395H

...24525N

...30932N

-..96142K

...95236N

.._37534F

30006793 -

30018370 -

30002672-

30006756 -

30002350 -

30006148 -

30003691 -

30008406 -

30009484 -

30005533 -

30010954 -

30002520 -

30004279 -

30006355 -
JUAN)

30004772 -

300't1247 -

30005442 -

30010759 -

30008595 -

30002672-

30004346 -

300'19337 -

30019271 -
DON JUAN)

30008406 -

ALARCON RODRIGUEZ, MARIA LUZ

ARENAS DIAZ-MORENO, EVANGELINA

CARO MARTINEZ, JOAQUIN

CASCALES NICOLAS, NOELIA

GARCIA FORNET, JESUS

GARCIA TORREGROSA, AINHOA

GEA PEREZ, NOELIA

GOMEZ CORRAL, TERESA

GUARDIOLA LOP EZ, AGUEDA

HERNANDEZ TORRES, CARMEN

ILLAN MARTINEZ, ROBERTO

LOPEZ CHICO, MARIA

MARIN IZQUIERDO, ELENA

MARTINEZ VALENCIA, ANASTASIA-MARI

ORENES CARCÊLES, JOSE

ORTEGA VICENTE, MERCEDES

OSETE VILLALBA, FULGENCIO

PALAO SORIANO, Mâ CARMEN

PATrño tBAñEz, AMPARo

PENALVA MARIN, MA SOLEDAD

SANCHEZ HIDALGO, PILAR

SERRANO CARRILLO, VANESA

SERRANO SALINAS, LAURA

VEDIA SALINAS, CARMEN CRISTIN

sAN FÉLX (zARANDoNA)

pErRR sÁ¡¡cHEz RoLLAN (ALcAZARES (Los)

LeRó¡.¡ ttr¡o BELDA (ctEzA)

NTRA. sRA. oe eelÉÌ{ (MURcrA)

LA ASOMADA (ASOMADA (LA)

BARRTOMAR 74 (MURCIA)

NARCTSO YEPES (MARCHENA)

sAN JUAN oe les ÁcurlRs (AGUTLAS)

LAS HERRATTLLAS (YECLA)

Ir¡¡COI-ÁS DE LAS PEÑAS (MURCIA)

Los ÁLAMos (MURcrA)

pÉRez v¡lt-Rl,luEvA (cEHEGIN)

SAN MIGUEL (MOLINA DE SEGURA)

ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON

JUAN XXilr (MURCTA)

cruDAD ¡nRoil¡ (cARTAGENA)

NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA (MONTEAGUDO)

SRIrI IOSÉ DE CALASANZ (N.7) (YECLA)

sAN PABLO (MURCTA)

¡eRórurr¡o BELDA (crEzA)

VEGA DEL SEGURA (RIBERA DE MOLINA)

ELALBA (ROLDAN)

prNToR PEDRO CANO (PALMAR (EL) O LUGAR DE

2910712016 2O:,21:53

sAN JUAN oE r-¡s Áeur¡s (AGUTLAS)
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Región de Murcia
MAESTROS PROPIETARIOS PROVISIONALES

RELACIÓN PROVISIONAL DE NO CONFIRMADOS. ALFABÉilGO
de Educación y

Avda- La Fama, 15
30006 MURCTA
lelÍ.:96A279A73tr4

...19082N ZAMORA ANDREO, MARIA DOLORES 30011028 - EL MOL|N|CO (ALBERCA DE LAS TORRES)

291071201620:,21:53 Pâgina2de 2


